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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS
(POR CARACTER ECONOMICO) 23/02/2021 10:28
Municipalidad de CONSOLIDADO o
General Juan Madariaga Del 01/01/2020 al 31/12/2020 Ejercicio: 2020
Dit. entre Dit. entre
Recurso ; Recurso Recurso Vigente y Recursos Devengado y
Descripcion i Modificaciones i ibi
P Estimado Vigente Devengado Devengado Percibido Percibido
RECURSOS
INGRESOS CORRIENTES
Ingresos tributarios
Impuestos provinciales y nacionales 493.978.482,00 5.901.901,33 499.880.383,33 574.144.22732  -74.263.843,99 574.144.227,32 0,00
Otros impuestos 8.090.632,00 0,00 8.090.632,00 4.285.737,53 3.804.894,47 4.285.737,53 0,00
Total Ingresos tributarios 502.069.114,00 5.901.901,33 507.971.015,33 578.429.964,85  -70.458.949,52 578.429.964,85 0,00

Ingresos no tributarios
Tasas
Derechos
Otros no tributarios
Total Ingresos no tributarios

Ventas de bienes y servicios
Rentas de la propiedad
Intereses
Intereses internos
Intereses por depositos
Total Intereses internos

Total Intereses
Total Rentas de la propiedad

Transferencias Corrientes
Del sector publico
Del sector ptiblico nacional
De la administracion central
Total Del sector publico nacional

De provincias y municipios
De gobiernos provinciales
Total De provincias y municipios

Total Del sector publico

Total Transferencias Corrientes

280.407.710,00
20.069.626,00
55.181.000,00
355.658.336,00

1.500.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

0,02
0,02

51.688.717,01
51.688.717,01

51.688.717,03
51.688.717,03

3.788.617,90
0,00
15.800,00
3.804.417,90

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5.907.352,88
5.907.352,88

2.616.036,87
2.616.036,87

8.523.389,75
8.523.389,75

284.196.327,90
20.069.626,00
55.196.800,00
359.462.753,90

1.500.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

5.907.352,90
5.907.352,90

54.304.753,88
54.304.753,88

60.212.106,78
60.212.106,78

272.855.378,50
21.668.035,20
44.190.433,76
338.713.847,46

0,00

6.850.446,03
6.850.446,03

6.850.446,03
6.850.446,03

5.907.352,89
5.907.352,89

35.690.518,15
35.690.518,15

41.597.871,04
41.597.871,04

11.340.949,40
-1.598.409,20
11.006.366,24
20.748.906,44

1.500.000,00

-4.850.446,03
-4.850.446,03

-4.850.446,03
-4.850.446,03

0,01
0,01

18.614.235,73
18.614.235,73

18.614.235,74
18.614.235,74

240.053.538,92
20.142.956,24
44.190.433,76
304.386.928,92

0,00

6.850.446,03
6.850.446,03

6.850.446,03
6.850.446,03

5.907.352,89
5.907.352,89

35.690.518,15
35.690.518,15

41.597.871,04
41.597.871,04

32.801.839,58
1.525.078,96
0,00
34.326.918,54

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 - Fechas: 01/01/2020 al 31/12/2020
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Ejercicio: 2020

Dif. entre Dif. entre
Recurso Recurso Recurso Vigente y Recursos Devengado y
Descripcion i Modificaciones i ibi
Estimado Vigente Devengado Devengado Percibido Percibido
TOTAL INGRESOS CORRIENTES 912.916.167,03 18.229.708,98 931.145.876,01 965.592.129,38 -34.446.253,37 931.265.210,84 34.326.918,54
RECURSOS DE CAPITAL
Disminucion de la inversion financiera
Recuperacion de préstamos de corto plazo
Del sector privado 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00
Total Recuperacion de préstamos de corto plazo 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00
Total Disminucion de la inversion financiera 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00
TOTAL RECURSOS DE CAPITAL 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00
FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la inversion financiera
Disminucién de otros activos financieros
Disminucion de disponibilidades
Disminucion de caja y bancos 6.083.183,66 6.035.760,84 12.118.944,50 0,00 12.118.944,50 0,00 0,00
Total Disminucién de disponibilidades 6.083.183,66 6.035.760,84 12.118.944,50 0,00 12.118.944,50 0,00 0,00
Total Disminucion de otros activos financieros 6.083.183,66 6.035.760,84 12.118.944,50 0,00 12.118.944,50 0,00 0,00
Total Disminucion de la inversion financiera 6.083.183,66 6.035.760,84 12.118.944,50 0,00 12.118.944,50 0,00 0,00
Endeudamiento publico e incremento de otros pasivos
Obtencion de préstamos a largo plazo
Del sector publico
De las provincias y municipios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Del sector publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Obtencion de préstamos a largo plazo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Endeudamiento piiblico e incremento de otros pasivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL FUENTES FINANCIERAS 6.083.183,66 6.035.760,84 12.118.944,50 0,00 12.118.944,50 0,00 0,00
919.129.350,69 24.265.469,82 943.394.820,51 965.592.129,38 -22.197.308,87 931.265.210,84 34.326.918,54

TOTALRECURSOS

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 - Fechas: 01/01/2020 al 31/12/2020
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

(POR CARACTER ECONOMICO) 23/02/2021 10:28
Municipalidad de CONSOLIDADO
General Juan Madariaga Del 01/01/2020 al 31/12/2020 Ejercicio: 2020
Recurso Recurso Recurso D.' f. entre Recursos Dif. entre
Descripcion Estimado Modificaciones Vigente Devengado 3232:;250 Percibido DT,‘Z';?;:‘:) y
TOTAL GENERAL 919.129.350,69 24.265.469,82  943.394.820,51  965.592.12938  -22.197.308,87 931.265.210,84 34.326.918,54

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 - Fechas: 01/01/2020 al 31/12/2020




